
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com 
CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará � PA 

NO: /2023 

ESTADO DO PARÁ 

Autorização de Viagem 

de Concórdia do Pará, 

Autorizo, ao Senhor Vereador Magnaldo Meneses de Andrade da Câmara Municipal 

deslocar destino deste 

Compareceu no dia 

na A. 
Blim 

a se 

2023, para participar de RaLonõe 

Município, 
o 

Sander Cley da Silva Ferreira 

Concórdia do Pará, oG de Monco de 2023. 

Com 

de Moco 
ialato para tratar de 

assuntos referente ao interesse do Município de Concórdia do Pará. 

Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 01 (uma) diária, podendo 
receber, na Tesouraria, a diária permitida conforme a Resoluç�o n° 002, de l6 de fevereiro de 
2023. 

Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará/PA. 

de 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia �o Pará - PA 
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com 



CAMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ 

ESTADO DO PARÁ 

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara @hotmail.com 

CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará -PA 

Portaria n 37/2023 

Dispõe sobre a concessão de diárias para ocorrer com despesas de passagens, 
hospedagem e alimentação, ao Sr. Magnaldo Meneses de Andrade e dá outras 
providências. 

O Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, Estado do Pará, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município eo Regimento Interno 
deste Poder Legislativo. 

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento à cidade de Belém/PA, no dia 06 
de março de 2023, esteve presente na Assembleia Legislativa do Estado do Pará, 
Gabinete do Deputado Estadual Elias Santiago, para tratar sobre demandas do 
Município de Concórdia do Pará. 

RESOLVE 

Art. 1 - Conceder 01 (uma) diária, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais), 
ao Sr. Magnaldo Meneses de Andrade, Vereador da Câmara Municipal de 
Concórdia do Pará, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e 
alimentação, translado de deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 06 de março 

de 2023. 

Art. 29 - 0 valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a 
RESOLUÇÃO Nº 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, 06 de março de 
2023. 

Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do ParáPA. 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará- PA 
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmai.com 



CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com 
CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará � PA 

Valor: RS 500,00 

ESTADO DO PARÁ 

CPF:609.767.562-34 

Eu, Magnaldo Meneses de Andrade, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma 
diária participar de uma reunião na Assembleia Legislativa �BELÉMPA, onde tratamos vários 
temas de interesse do Municipio, principalmente liberação de recursos, no dia 06 de março de 
2023. 

RG:626.293-6 

RECIB0 

Concórdia do Pará, 06 de março de 2023. 

Magnaldo Meneses de Andrade 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará - PA 
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com 



CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PAR¢ 
CNPJ 14.145.817/ 0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

ESTADO DO PARÁ 

Jander Cley da S. Ferreira 
Ao Exm° Sr Presidente da Câmara de Vereadores de Concórdia do Pará 

REQUERIMENTO DE DIÁRIA 

Senhor Presidente, 

Câmara Municipal de Concórdia do Pará. 

Ao tempo que a cumprimento, nos termos do que dispõe a Resolução n° 02/2023 
que Dispõe sobre a concessão de diárias para fins de atividade legislativa fora do 
Município sede, requeiro de Vossa Excelência a concessão de Cima) 
diária(s) para fins desenvolver atividades no interesse públic0 do Município de 

Concórdia do Pará-PA, especificamente para tratar de questões correlatas a 

domaadod do Maaisaio do Concándia do Pana 

Termos que pede e aguarda deferimento. 

Concórdia do Pará-PA, oG/ o3 /2023. 

Magnaldo Meneses de Andrade 
Vereador Requerente 

-Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225-Centro 
E-MAIL :camaraconcordiadopatra@hotmail.com CEP: 68.685-000 

Concórdia do Pará � PA 



CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ 
CNPJ 14.145.817 /0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

NOME: 

Magnaldo Meneses de Andrade 
Destino da Viagem: 

do Pan 

Período da viagem: 

Ato Concessão de Diárias: 

ESTADO DO PARÁ 

Extee arceaeonta 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

CPF: 

Wisto do Pre[idente 

609.767.562-34 3262936-SSP/PA 

RG: 

OBJETIVO DA VIAGEM 

Documentos em Anexo.ckaosis. 

ATIVIDADES REALIZADAS 

Concórdia do Pará/PA, 7/ 03/ 2023. 
Arquive-se 

CARGO: 

Vereador 

Número de Diárias: oL 

VISTO (C.I) 

Concórdia do Pará/PA, oY o32023. 

Assinatára do Beneficiário 

- Av, Marechal Deodoro da Fonseca n0 225 - Centro 
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000 

Concórdia do Pará - PA 



N° 021/2023 

Estado do Pará 
Assembleia Legislativa 

Gabinete do Deputado BRAZ 

À Câmara Municipal de Concórdia do Pará 

Assunto: Declaração de Presença. 

Prezado (s) Senhor (es). 

Belém, 10 de Março de 2023. 

Com a máxima satisfação em cumprimentá-lo, declaro para todos os 

lins, que nos dias 06 e 10 de Marco de 2023, fui honrado com a visita em meu Gabinete 

Parlamentar nesta Assembleia Legislativa do Estado do Pará, do nobre vereador Magnaldo Menezes 
de Andrade. Na oportunidade. foram discutidos diversos assuntos de interesse do Município. 

Cordialmente, 

FDNGEOBATO 
Chef de GAbinete 

Deputadd Estadual BRAZI PDT 

Rua do Avc ro, 130, praça Dom Pedro l 

Ctade Vell:2 - Bel�èm - Parà / CEP. 66020-070 
Tel,!Fox: (0t) 3241-1239 -Ramal: (091) 3213-4335 
Er:aat: dep.analdobraz@gma1l.com 

deputado estadual 

Br TRABALHO E CREDIBILIDADE 

AssETbieia 
lLgisaia do 

Estado do 
Fará| 

GABINETE: DEA BRAZ 

Adrninistrztiva 

Scanned with CamScanner 
Digitalizado com CamScanner 



No. 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 
ESTADO DO PARÁ 

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -E-MAIL; camaraconcordiadopara@hotmail.com 

CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará � PA 

/2023 
Autorização de Viagem 

Autorizo, a Senhora Funcionaria 

Municipal de Concórdia do Pará, a se deslocar desta code 
/PA. Compareceu no dia 0lot de MettGO 

amc 

Concórdia do Paráçbt de )ço de 2023. 

da Câmara 

Jander Cley da Silva Ferreira 

Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará/PA. 

, Com destino à 

participar de na it Cona, para tratar de assuntos 
referente ao interesse da Câmara Municipal de Concórdia do Pará. 

Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 02 (duas) dárias, podendo 
receber, na Tesouraria, a diária permitida conforme a Resolução n° 002, de 16 de fevereiro de 

2023. 

de 2023, para 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará - PA 
E-MAIL camaraconcordiadopara@hotmailLcom 



CAMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 

ESTADO DO PARÁ 

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n 225 -E-MAIL: camaraconcordiadopara @hotmail.com 

CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará � PA 

Portaria n 38/2023 

Dispõe sobre a concessão de diárias para ocorrer com despesas de passagens, 
hospedagem e alimentação, a Sr², Ana Karolina de Souza Mendes e dá outras 
providências. 

O Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, Estado do Pará, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno 
deste Poder Legislativo. 

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento ao Município de Mãe do Rio/PA, 
nos dias 06 e 07 de março de 2023, esteve presente na sede da empresa LUCK 

CONTABILIDADE LTDA, para tratar de assuntos pertinentes a Câmara Municipal de 
Concórdia do Pará. 

RESOLVE 

Art. 1 -Conceder O02 (duas) diárias, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais), 
a Sr², Ana Karolina de Souza Mendes, Funcionaria da Câmara Municipal de 

Concórdia do Pará, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem 
alimentação, translado de deslocamento no Município de Mãe do Rio/PA, nos dias 
06 e 07 de março de 2023. 

Art. 29 -0 valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a 
RESOLUÇÃO Nº 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023 

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaç¥o. 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, 06 de Março de 
2023. 

Jandey Cíey da 'Silva Ferreira 
Presidente da Câmra Municipal de Concórdia do Pará/PA. 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará � PA 
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com 



C¢MARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ 

Valor: RS 500,00 

CPF: 

ESTADO DO PARÁ 

CNPJ 14.145.817/0001-62- Palácio Antonio Ribeiro da Silva 
Av. Marechal Deodoro da Fonseca nº 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com 

CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará � PA 

Eu, Ana Karolina de Souza Mendes, recebi o valor de quinhentos reais referente a duas diárias 
para tratar de assuntos pertinentes a CMCP na empresa LUCK CONTABILIDADE em 

Mãe/PA nos dias 06 e 07 de março de 2023. 

RG: 522 3 

RECIB0 

Concórdia do Pará, 06 de março de 2023. 

Cpcks 
Ana Karolina de Souza Mendes 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 -CEP: 68.685-000-Concórdia do Pará � PA 
E-MAIL camaraconcordiadopara@hotmail.com 



ESTADO DO PARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ 

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

REQUERIMENTO DE DIÁRIA 

Ao Exm°. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Concórdia do Pará 

Jander Cley da S. Ferreira 

Senhor Presidente, 

Câmara Municipal de Concórdia do Pará. 

Ao tempo que o cumprimento, nos termos do que dispõe a Resolução n° 02/2023 

que Dispõe sobre a concessão de diárias para fins de atividade legislativa fora do 

Município sede, requeiro de Vossa Excelência a concessão de 02_(dos) 
diária(s) para fins desenvolver atividades no interesse público do Município de 

Termos que pede e aguarda deferimento. 

Concórdia do Pará-PA, oGsot/ o3 I2023 

Ana Karolina de S. Mendes 
Funcionáia Requerente 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n 225-Centro 
E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000 

Concórdia do Pará � PA 

Concórdia do Pará-PA, especificamente para tratar de questões correlatas a 



NOME: 

CÂMARA MUNICIPAL DE CcONCÓRDIA DO PARÁ 

Ana Karolina de S. 
Mendes 

CNPJ 14.145.817/0001-62- Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Destino da Viagem: 

Período da viagem: 

CPF: 

ESTADO DO PARÁ 

Mae do ho 
O6e0t 2ol3 

Ato Concessão de Diária_: 

amana Mimcpal 

Visto do Presidente 

RG: 

5312Jo3 

OBJETIVO DA VIAGEM 

Concórdia do Pará/PA, /3/2023. 
Arquive-se 

ATIVIDADES REALIZADAS 

Documentos em Anexo:.)edanGA... 

CARGO: 

Tecnee 
VISTO (C.) 

Número de Diárias: 

Wck COTtALinA DE LTOA 

Concórdia do Pará/PA, Oo3/2023. 

V Assinatura do Beneficiário 

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 - Centro 
E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000 

Concórdia do Pará - PA 



DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

DE 

Declaro para fins de direito, junto à Câmara Municipal de Concórdia do 

Pará, que a Sra. ANA KAROLINA DE SOUZA MENDES, brasileira, Servidora 

Pública, portadora do CPF n° 031.581.422-52, COMPARECEU na sede da 

empresa LUCK CONTABILIDADE LTDA, Inscrita no CNPJ 13.533.428/0001 

41, estabelecida no Município de Mãe do Rio � Pa, nos dias 06 e 07/03/2023, 

para tratar de assuntos pertinentes a CMCP. 

Por ser verdade e para que produza os efeitos legais, firmo a presente. 

Mãe do Rio - PA, 08 de Março de 2023. 

LUCK CONTABILIDADE LTDA 
RAFAEL LIMA DOS SANTOS 

CONTADOR CRC/PA 015711/0 

Aiuckcontatilidade2011glotmai.com 
9) 3444-1380 

Luck Contabilidade, CNPJ: 13.533.423/0091-4 
9 Av. Marechal Rondon, a' 242, Centr, Mäe do Rit -P: 



CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 
ESTADO DO PARÁ 

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonjo Ribeiro da Silva 
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225- E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com 

CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará � PA 

N°: 12023 

Autorização de Viagem 

Autorizo, a Senhora Funcionaria 

Municipal de Concórdia do Pará, a se deslocar desta Cickcle 

Mbe doso PA. Compareceu no dia cgot de, YlaHco 
participar deamco 

Concórdia do Pará,cs de yeçe de 2023. 

da Câmara 

na et Cakllhkos Para tratar de assuntos 
referente ao interesse da Câmara Municipal de Concórdia do Pará. 

Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 02 (duas) diárias, podendo 

receber, na Tesouraria, a diária permitida conforme a Resolução n° 002, de 16 de fevereiro de 

2023. 

Jander Cley da Silva Ferreira 
Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará/PA. 

com destino à 

de 2023, para 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 -CEP: 68.685-000-Concórdia do Pará-PA 
E-MAIL camaraconcordiadopara@hotnai.com 



CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 

ESTADO DO PARÁ 

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n9 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com 

CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará � PA 

Portaria n 38/2023 
Dispõe sobre a concessão de diárias para ocorrer com despesas de passagens, 

hospedagem e alimentação, a Sr². Ana Karolina de Souza Mendes e dá outras 

providências. 

O Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, Estado do Pará, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno 

deste Poder Legislativo. 

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento ao Município de Mãe do Rio/PA, 
nos dias 06 e 07 de março de 2023, esteve presente na sede da empresa LUCK 
CONTABILIDADE LTDA, para tratar de assuntos pertinentes a Câmara Municipal de 

Concórdia do Pará. 

RESOLVE 

Art. 1° -Conceder 02 (duas) diárias, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais). 
a Sr², Ana Karolina de Souza Mendes, Funcionaria da Câmara Municipal de 
Concórdia do Pará, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e 

alimentação, translado de deslocamento no Município de Mãe do Rio/ PA, nos dias 
06 e 07 de março de 2023. 

Art. 2° - 0 valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a 
RESOLUÇÃO N° 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023 

Art. 39- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, 06 de Março de 
2023. 

Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará/PA. 

Av. Marechal Deodoro da Fonsea no 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará - PA 
E-MAIL : camaraconcordiadopara @hotmail.com 



CAMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARA 
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com 
CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará � PA 

Valor: RS 500,00 

ESTADO DO PARÁ 

Eu, Ana Karolina de Souza Mendes, recebi o valor de quinhentos reais referente a duas diárias 

para tratar de assuntos pertinentes a CMCP na empresa LUCK CONTABILIDADE em 

Mãe/PA nos dias 06 e 07 de março de 2023. 

RG: 53J2jo-3 

RECIBO 

CPF: o3l 581 42252 

Concórdia do Pará, 06 de março de 2023. 

Ana Karolina de Souza Mendes 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 -CEP: 68.685-000 -Concórdia do Pará -PA 
E-MAIL : camaraconcordiadopara @hotmail.com 



CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ 
ESTADO DO PARÁ 

CNPJ 14.145.817 /0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Jander Cley da S. Ferreira 
Ao Exm°. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Concórdia do Pará 

REQUERIMENTO DE DIÁRIA 

Senhor Presidente, 

Câmara Municipal de Concórdia do Pará. 

Ao tempo que o cumprimento, nos termos do que dispõe a Resolução n° 02/2023 
que Dispõe sobre a concessão de diárias para fins de atividade legislativa fora do 
Município sede, requeiro de Vossa Excelência a concessão de oldLea) 
diária(s) para fins desenvolver atividades no interesse público do Município de 
Concórdia do Pará-PA, especificamente para tratar de questões correlatas a 

Termos que pede e aguarda deferimento. 

Concórdia do Pará-PA, CGe/lbico /2023 

Ana Karolina de S. Mendes 

Funcionária Requerente 

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225-Centro 
E-MAL: camaracQnçordiadopara@hotnailcom CEP: 68.685-000 

Concórdia do Pará - PA 



NOME: 
Ana Karolina de S. 
Mendes 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ 
CNPJ 14.145.817/0001-62- Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Destino da Viagem: 

Período da viagem: 

CPF: 

ESTADO DO PARÁ 

Ato Concessão de Diárias: 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

le3l51422 52 5312lc3 

Mat do No LpA 

RG: 

Portaia N 38/loa3 

Documentos em Anexo....DEA 

Visto do Presidente 

OBJETIVO DA VIAGEM 

aton de aaleO Qartinntes 
CaaMaMiapal 

ATIVIDADES REALIZADAS 

YAameà na uek corTAgdLO40E 
Moe do Ro 

Concórdia do Pará/PA, >813/ 2023. 
Arquive-se 

CARGO: 

Número de Diárias: 

TOA le 

VISTO (C.I) 

Concórdia do Pará/PA, Þ 3/ 2023. 

Assinatura do Beneficiário 

-Av. Marechal Deodoro da Fonseca no 225 - Centro 
E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000 

Concórdia do Pará � PA 



LEX CONTABIOADE 

DECLARAÇÁO DE COMPARECIMENTO 

Declaro para fins de direito, junto à Câmara Municipal de Concórdia do 

Pará, que a Sra. ANA KAROLINA DE SOUZA MENDES, brasileira, Servidora 

Pública, portadora do CPF n° 031.581.422-52, COMPARECEU na sede da 

empresa LUCK CONTABILIDADE LTDA, Inscrita no CNPJ 13.533.428/0001 

41, estabelecida no Município de Mãe do Rio - Pa, nos dias 06 e 07/03/2023, 

para tratar de assuntos pertinentes a CMCP. 

Por ser verdade e para que produza os efeitos legais, firmo a presente. 

Mãe do Rio - PA, 08 de Março de 2023. 

LUCK CONTABILIDADE LTDA 
RAFAEL LIMA DOS SANTOS 

CONTADOR CRC/PA 015711/0 

Aluckcontabilidade2011@hotmail.com 
91) 3444-1380 

Luck Contabilidade, CNPJ: 13.533.428/0001-44 
A. Marechal Rondon, n' 242, Centro, Máe do Rio -PA 
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